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Kallelse till bygglovs- och tillsynsnamndens arbetsutskott
Tid den 14 februari 2023, klockan 14:00

Plats  Lokalen Flemingsbergsviken, Hilsovigen 7, Flemingsberg

Arenden Diarienummer

1 Val av justerare BTN-2023/2.901

2 Faststillande av dagordning BTN-2023/3.111

3 Anmilan av jiv BTN-2023/4.901
INFORMATIONSARENDEN

4 Information om beredning av BTN-2023/50.346
namnsittningsdrenden

LANTMATERI- OCH
NAMNSATTNINGSARENDEN

5 Uppf6ljning av Huddinge kommuns BTN-2023/14.34
geodatastrategi ar 2022

6 Namnséttning av ny gemensam vag efter BTN-2023/12.346
fastighetsbildning i Vistaberg

7 Namnsittning av tvd nya lokalgator inom BTN-2021/94.346
detaljplan for Laset 1 med flera, Sj6torpsparken
1 Skogés

EKONOMISKA OCH ADMINISTRATIVA
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ARENDEN

Verksamhetsberittelse for bygglovs- och
tillsynsndmnden 2022

Riktlinjer for lovprovning av
solenergianldggningar for sméhus 1
kulturmiljdomraden

Revidering av bygglovs- och tillsynsndmndens
delegationsordning

Granskning av drsredovisning 2021 — svar pa
skrivelse frdn Huddinge kommuns revisorers
revisionsgrupp 2

Granskning av viardegrund som verktyg i
kommunens styrning — svar pé skrivelse fran
Huddinge kommuns revisorers revisionsgrupp 2

Granskning av kommunens forméga att
genomfora beslutade investeringar — svar pa
skrivelse frdn Huddinge kommuns revisorers
revisionsgrupp 2

Granskning av kommunens hallbarhetsprocesser
— svar pa skrivelse frin Huddinge kommuns
revisorers revisionsgrupp 2

Granskning av dndamélsenlighet i kommunens
malformuleringar — svar pa skrivelse fran
Huddinge kommuns revisorers revisionsgrupp 2

BYGGLOVSARENDEN TILL
ARBETSUTSKOTTET

MOSSBERGA 25 - Ansdkan om bygglov for
nybyggnad av enbostadshus och marklov for
andrad markniva samt tradféllning

BTN-2023/42.181

BTN-2022/176.331

BTN-2022/228.111

BTN-2022/114.109

BTN-2022/263.109

BTN-2022/105.109

BTN-2022/264.109

BTN-2022/109.109

BTN-2023/24.331

SIDA
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MOSSBERGA 27 - Ansokan om bygglov for
nybyggnad av enbostadshus och marklov for
dndrad markniva samt tradféllning

LISSMA 4:312 - Ansdkan om forhandsbesked
for nybyggnad av tre enbostadshus

STENYXAN 5 - Ansokan om tidsbegrénsat
bygglov for containrar under perioden den 1
oktober 2022 till den 1 oktober 2024

STENYXAN 5 - Ansokan om tidsbegransat
bygglov for uppforande av forrad under
perioden den 1 oktober till den 1 oktober 2024

SJIOMARKET 13 - Ansékan om bygglov for
nybyggnad av flerbostadshus,
komplementbyggnad samt marklov

SJIOMARKET 15 - Ansékan om bygglov for
nybyggnad av flerbostadshus och uppforande av
stodmur samt marklov for &ndrad markniva

BAROMETERN 21 - Ansokan om bygglov for
utviandiga dndringar av enbostadshus samt
uppforande av murar/stddmurar

Tidsatgang: 5 minuter

Foredragande: Agneta Tarandi,
bygglovsavdelningen

BYGGLOVSARENDEN TILL NAMNDEN

GENERATORN 8 - Byggsanktionsavgift for att
hiss har anvénts i strid mot anvéandningsférbud

RODBETAN 10 - Byggsanktionsavgift for att
ha @ndrat planlosning utan startbesked

PENNAN 28 - Byggsanktionsavgift for att ha
uppfort en mur utan startbesked

BTN-2023/25.331

BTN-2023/28.331

BTN-2023/43.331

BTN-2023/44.331

BTN-2023/47.331

BTN-2023/46.331

BTN-2023/45.331

BTN-2023/27.331

BTN-2023/33.331

BTN-2023/34.331

SIDA
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HOGMORA 2:40 - Byggsanktionsavgift for att
ha pabdrjat fasadandring innan den tidpunkt som
ndmnden beslutat att atgérden far paborjas

SEGMENTET 2 - Foreldggande att dtgirda
grind som utgor oldgenhet for trafiksdkerhet

MORTVIKSSKOLAN 3 - Byggsanktionsavgift
for att ha tagit tillbyggnad i bruk utan slutbesked

YXFILEN 5 - Byggsanktionsavgift for
inredning av ytterligare bostad utan startbesked

DJURHUDEN 19 - Byggsanktionsavgift for
olovlig tradféllning

FRESKEN 16 - Yttrande till Mark- och
miljodomstolen i Nacka i mal P 3492-22

INFORMATIONSARENDEN

Information om forslag till verksamhetsplan for
bygglovs- och tillsynsndmnden 2023

Arendet kompletteras med handlingar senare

Delgivningar till bygglovs- och
tillsynsndmndens sammantréade den 21 februari
2023

Delegationsbeslut till bygglovs- och
tillsynsndmndens sammantriade den 21 februari
2023

Forvaltningschefens information

Ovriga frigor

EKONOMISKA OCH ADMINISTRATIVA
ARENDEN

BTN-2023/35.331

BTN-2023/36.331

BTN-2023/37.331

BTN-2023/21.331

BTN-2023/26.331

BTN-2023/32.331

BTN-2023/49.181

BTN-2023/5.111

BTN-2023/6.111

BTN-2023/7.905

BTN-2023/8.905

SIDA
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38 Revidering av sammantrédesplats for bygglovs- BTN-2022/12.111
och tillsynsndmnden 2023

Huddinge den 8 februari 2023

Annie Ostlund (C)
Ordforande

Matilda Hansson Vigedal
Sekreterare



